檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府文化局　函

地址：80252高雄市五福一路67號

承辦單位：人事室

承辦人：李淑月

電話：07-2288861

傳真：07-2288864

電子信箱：thyme@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年11月15日

發文字號：高市文人字第10631879600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度招生簡章(含報名表)(隨文引入)(23265279_10631879600A0C_ATTCH1.doc

)

主旨：有關本局輔導之市府員工國畫社107年度招生事宜，請查

照並轉知貴屬同仁踴躍報名參加。

說明：

一、依據「高雄市政府所屬各機關學校員工文康活動實施要點

」規定辦理。

二、檢附國畫社107年度招生簡章(含報名表)1份。

正本：第四類發行(高雄市政府文化局除外)

副本：本局人事室 2017-11-15
16:25:40

局長尹立

高雄市立海青高級工商職業學校 1061116

*10670980800*